MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GIOIOSA IONICA-GROTTERIA"



Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado Sede Centrale e Uffici: Via Rubina, snc – 89042 Gioiosa Ionica (RC)



Tel.: 0964/51355-51539 fax: 0964/51355

Email segreteria: rcic839003@istruzione.it pec: rcic839003@pec.istruzione.it sito web: www.icgioiosagrotteria.edu.it

Prot. n. 2945/2.9-I.1-Circ. interna n. 149

Gioiosa Ionica, 3 maggio 2023

- All'Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Catanzaro direzione-calabria@istruzione.it
- All'ambito Territoriale Provinciale Uff. VI Reggio Calabria usp.rc@istruzione.it
 - Al Comune di Gioiosa Ionica protocollo.gioiosa@asmepec.it
 - Al Comune di Grotteria protocollo.grotteria@asmepec.it
 - Al Comune di Martone ufficio protocollo.martone@asmepec.it
 - Alle Istituzioni Scolastiche della provincia scuole.rc@istruzione.it
 - Al personale della Scuola (per il tramite sito web)
 - Ai genitori degli alunni (per il tramite sito web)

Al sito WEB – Agli atti

Oggetto: Chiusura locali scolastici per consultazioni elettorali amministrative – disponibilità locali.

VISTO il D.P.R. 275/99; VISTO il D.Lgs 165/2001;

VISTA la nota del Comune di Gioiosa Ionica assunta al prot. n. 2870 del 28/04/2023 e

relativa nota prefettizia n. 31/202 per l'allestimento dei seggi;

RITENUTO di doversi adeguare in ottemperanza alle disposizioni per il corretto funzionamento

dei seggi elettorali e dell'espletamento delle votazioni,

COMUNICA

in occasione delle Consultazioni Elettorali Amministrative di domenica 14 maggio e lunedì 15 maggio 2023 che i plessi saranno sede di seggio elettorale dal pomeriggio di venerdì 12 maggio sino all'intera giornata di martedì 16 maggio 2023 – PLESSO DI SCUOLA SECONDARIA DI 1° GR. "D. CENTO" DI VIA RUBINA, GIOIOSA IONICA (RC), pertanto, per il periodo sopraindicato le attività didattiche saranno sospese e riprenderanno regolarmente giorno 17 maggio 2023.

Il personale amministrativo e i collaboratori scolastici svolgeranno regolare servizio salvo diverse successive disposizioni.

Cordiali saluti

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa *Marilena Cherubino*

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993